UBND ……..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
—————-

	Số:……..
	…….., ngày ……. tháng …… năm…

QUYẾT ĐỊNH CỦA UỶ BAN NHÂN DÂN……….
Về việc phê duyệt dự án phát triển khu nhà ở
(hoặc dự án phát triển nhà ở độc lập)………
Căn cứ Luật Nhà ở và Nghị định số …………. ngày ……….. của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Nhà ở;
Căn cứ Thông tư số ………………. ngày …………… của Bộ Xây dựng quy định cụ thể và hướng dẫn thực hiện một số nội dung của Nghị định số ………….. quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Nhà ở;
Căn cứ pháp lý khác có liên quan……………………………………………………….
Sau khi xem xét Tờ trình đề nghị phê duyệt dự án (tên dự án)………số……..của (tên chủ đầu tư)…… và hồ sơ kèm theo;
Trên cơ sở Tờ trình số… ngày…… của (tên cơ quan thẩm định dự án)….… và ý kiến góp ý của các cơ quan liên quan (nêu tên cơ quan có ý kiến và số văn bản góp ý)…………………….
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt dự án phát triển nhà ở (tên dự án)……………. với các nội dung chủ yếu sau đây:
Phê duyệt các nội dung mà chủ đầu tư, cơ quan chủ trì thẩm định đã trình tại Tờ trình và theo nội dung quy định tại điểm c khoản 1 Điều 7 của Nghị định số ………………...
Điều 2. Tổ chức thực hiện……………………………………………………………....
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Nêu trách nhiệm của các cơ quan liên quan thi hành quyết định……/.
	Nơi nhận:
– Như Điều 3,
– Lưu….
	TM. UBND……
(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ và đóng dấu)